
  

   Zarządzenie Nr 0050.287.2015 

Wójta Gminy Nędza 

z dnia 18 września  2015 r. 

 

w sprawie powołania komisji do opiniowania i przyznania pomocy  na zakup podręczników w ramach 

Rządowego programu pomocy uczniom w 2015 r.  – „ Wyprawka  szkolna” 

 

               Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. 

z 2013 r., poz. 594 z późn.zm. ) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 23 czerwca  2015 r. w 

sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy finansowej uczniom na zakup podręczników  

i materiałów edukacyjnych ( Dz. U. z 2015 r.  poz. 938 ) 

 

 

zarządzam,  co następuje: 

§ 1 

 

W celu przyznania uczniom pomocy na zakup podręczników w przypadkach określonych w art. 7 

ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej ( Dz. U. z 2015 r. poz. 163 i 693 )    

powołuję komisję w składzie: 

przewodnicząca – Edyta Szajt -  gł. specjalista ds. oświaty i sportu w Urzędzie Gminy Nędza; 

członkowie :         Sabina Pawłowska – Gregorowicz -  samodzielny referent ds. świadczeń rodzinnych  

                              w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Nędzy; 

                              Bernadeta Oleszowska -  wicedyrektor Zespołu Szkolno-Gimnazjalnego w Nędzy; 

                              Monika Bajak -  pedagog szkolny w  Zespole Szkolno-Gimnazjalnym w Nędzy; 

                              Edyta Pala -  nauczyciel  w Zespole Szkolno-Gimnazjalnym w Nędzy    

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Edycie Szajt – gł. specjaliście ds. oświaty i sportu w Urzędzie 

Gminy  Nędza.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


